ostensa veritatis et iustitiae, propter quam clamet, approbatione

transductus fuerit, nullus deinceps locus nuUa proclamandi oc-

casio aut super hac re renovandae quaestionis licentia supersit.

Hoc igitur modo praenominatos episcopos in nostra praesentia

pacificatos, et praescriptae diffinitioni gratum, ut videntur**, ad-

hibentes assensum, ad propria cum apostolica benedictione et fra-

terna caritate dimisimus. Hoc ab omnibus inviolatum et per-

petuo inconcussum fore, apostolica auctoritate praecipimus atque

sancimus. Data Romae 6 Nonas Martii, indictione 13.

n 54. Placentinis nuntiat, Dionysium in synodo remotum mu-

nere episcopali

1075 Gregorius episcopus servus servorum Dei universis catholi-

cis Placentinae ecclesiae salutem et apostolicam benedictionem.

Super confusione ecclesiae vestrae, dilectissimi filii, diu ad

nos querela delata est; et contritio animarum rerumque vestra-

rum, facta per iniquum pastorem, saepenumero paternum no-

strum" cruciavit aifectum. Expectavimus arborem malam, ut

faceret bonos fructus^; sed plantatio iniqua, radicitus vitiata et

sicca per totum, patientia deterior est, terram occupat^, quin

etiam ad infamiam totius ecclesiae germinat fructum reprobum

in communem mortem et in vestrae perditionis exemplum. Quem,

olim omni officio privatum, reddita sibi sola communione ec-

clesiae, multis minis ac precibus contestati sumus : ut procuraret

habere pacem vobiscum. Redditis et restitutis, quae abstulerat,

cum gratia'' ministerii* ei^ spem maioris beneficii dedimus, si

mandata servaret. Sed Deo nolente sub huius misericordiae ve-

lamento operiri peccata inobedientiae eius, qua saepe oifenderat

nos, et operta impunita relinqui, iterum mentitus est atque, vir

manifeste sacrilegus et multorum scelerum reus, monita nostra

posthabuit. Quapropter inmutabili sententia sanctae synodi et

a. a addidi. b. videatur c c. nostrum addidi. d. gratia (g) scripsi pro

aqua (aq) cod. (Coniecit Harduinus: curaque ministerii
,

Giesebrecht : curam antiqui mi-

nisterii.) e. monisterii c. f. et c.

1. Cf. Matth. 7, 18. 2. Luc. 13, 7.
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irrevocabili consensu omnium circumsedentium fratrum Dioni- 1075

sium condam dictum episcopum absque ulla unquam spe recon-

ciliationis ab omni episcopali honore deposuimus; et in perpe-

tuum negandam sibi audientiam decrevimus
; et, quicumque sibi

fidelitatem iuraverunt, ne contra hoc decretum sint, ab omni

vinculo sacramenti absolvimus. Dabimus etiam operam, ut omnes